

2012年6月11日

報道関係者各位

株式会社アパマンショップホールディングス

「よしもと×アパマンショップ」キャンペーンスタートのお知らせ

株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩次 証券コード:8889)の 100%子会社である株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区) は、2012年6月1日(金)から、株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシーとコラボし、キャンペーンをスタートしました。

アパマンショップでは、国民的人気を誇るタレントやアニメ等を起用したキャンペーンを引き続き実施 していくのに加え、コアで熱狂的なファンから支持を集める"サブカルチャー"コンテンツ等を利用した キャンペーンや企画を展開し、幅広いお客様層へのアパマンショップブランドの訴求を図ってまいりま す。

アパマンショップでは、各種キャンペーンや企画を通して、「ワクワクする楽しいお部屋探し」を応援しています。

■キャンペーン内容

- •期間:2012年6月1日~8月31日
- ・内容:「ルミネ the よしもとお笑い観覧 ピースと記念撮影&サインも!」を 10 組 20 名様にプレゼント
- ・対象:アパマンショップのWEBサイトから物件問い合わせされた方
- ※キャンペーンの詳細は、下記キャンペーンサイトをご確認ください。

http://www.apamanshop.com/campaign/1206_yoshimoto/index.html

- ■6月1日スタート その他のキャンペーン
- 東京ガールズコレクション×アパマンショップ キャンペーン

http://www.apamanshop.com/campaign/1206_tgc/index.html

- 近藤レーシング×アパマンショップ キャンペーン
 - http://www.apamanshop.com/campaign/1206_krt/index.html
- •しろくまカフェ×アパマンショップ キャンペーン

http://www.apamanshop.com/campaign/1206_yoshimoto/index.html

・「NARUTOーナルトー」×アパマンショップ キャンペーン

http://www.apamanshop.com/campaign/1206_naruto/index.html

■関連 URL 賃貸物件検索サイト「アパマンショップ」 http://www.apamanshop.com/

▼WEBページ(イメージ)



【株式会社アパマンショップホールディングスについて】

株式会社アパマンショップホールディングスは、斡旋事業、プロパティ・マネジメント事業、PI・ファンド事業、その他事業を展開するアパマンショップグループ全体の事業戦略策定や経営管理、経営資源の最適配分を行うホールディング企業です。

【株式会社アパマンショップネットワークについて】

株式会社アパマンショップネットワーク(東京都中央区・代表取締役社長 川森 敬史)は、日本最大の加盟契約店舗数を誇る「アパマンショップ」ブランドの賃貸斡旋フランチャイズ(FC)事業を行う、株式会社アパマンショップホールディングス(東京都中央区・代表取締役社長 大村 浩次 証券コード:8889)の100%子会社の企業です。

【本件に関するプレスお問い合わせ先】

株式会社アパマンショップネットワーク

経営戦略部 経営戦略チーム 大滝里美

東京都中央区京橋一丁目1番5号セントラルビル Tel:03-3231-8024 Fax:03-3231-8021

URL: http://www.fcapamanshop.com/ E-mail:asnpress@apamanshop.co.jp